
 2022年7月吉日

お取引先　各位

ネオカットウッド 根太一番「準規格品」現場宛配達不可のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、主題の件でございますが、下記商品については運送会社の都合により、現場配達が不可と

なりますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

対象商品　：　

根太一番　準規格品（標準規格断面寸法×L2000㎜、準規格断面寸法×L2000㎜）

振替配達方法　：

①法人様（会社様、工務店様）入れ。

②運送会社営業所止め、お客様お引き取り。

※上記振替が不可の場合は、商品を標準規格品（L2850㎜）への切替をご検討ください。

以上、大変恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

NEOCUT WOOD　INFORMATION

新潟県三条市金子新田乙 945-29

TEL 0256-36-7800　FAX 0256-36-7160

株式会社髙儀 エクステリア事業部


